MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA, TRABALHO E

TURISMO

RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS

Edital de Inscrição nº 002/2021

A Comissão de Organização e Avaliação, considerando as disposições contidas no Edital de

Inscrição nº 002/2021, publicado no Jornal Notícias do Município – Edição 2243 de 20 de

agosto de 2021, com o objetivo de estabelecer as diretrizes e procedimentos para o Processo

de Inscrição de Munícipes interessados em participar de cursos de qualificação, capacitação e

formação profissional.

Considerando o recebimento dos recursos interpostos em face da

classificação/desclassificação disponibilizada no site www.saobernardo.sp.gov.br/empregasbc,

nos termos do art. 4º do Edital, COMUNICA, para conhecimento dos interessados que,

cumpridas as formalidades legais relativas à análise dos recursos interpostos, RESOLVE:

DEFERIR o pedido de inscrição da candidata ZILDA APARECIDA DA SILVA AMORIM (CPF:

077.518.238-95), que havia sido desclassificada por erro de digitação do CPF. Após o

deferimento da inscrição, a candidata será classificada no curso de FORMAÇÃO BÁSICA DE

CONFEITARIA na posição 50 (lista de espera). Nos termos do §4º do art. 4º, do Edital “Todos

os(as) candidatos(as) inscritos(as) devem acompanhar a evolução do presente Processo de

Inscrição para eventuais convocações que possam ocorrer pelo site

www.saobernardo.sp.gov.br/empregasbc.”.

São Bernardo do Campo-SP, 03 de setembro de 2021.

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E AVALIAÇÃO

http://www.saobernardo.sp.gov.br/empregasbc
http://www.saobernardo.sp.gov.br/empregasbc